
 

 
Región de Murcia 

Consejería de Agua, Agricultura,  
Ganadería y Pesca. 

             www.carm.es/cagric 

             Plaza Juan XXIII s/n 

                        30071 Murcia 
                                              

 
           

 

     
           Exp: 3-19 

 
 
 
 

ORDEN 
 

Visto el expediente de contratación plurianual, por tramitación anticipada y 
procedimiento abierto simplificado con un único criterio de adjudicación susceptible 
de valoración mediante fórmula, el precio, del contrato “SUMINISTRO DE KITS 
PARA EL DIAGNÓSTICO DE ENCEFALOPATÍAS ESPONGIFORMES 
TRANSMISIBLES (EETs) MEDIANTE PRUEBAS DE DIAGNÓSTICO RÁPIDAS”,  

 
 
    DISPONGO 
 
1º.- Que se nombre responsable del contrato a D. Ginés López Martínez, 

Director del Laysa. 
 
2º.- Que se notifique la presente Orden a la adjudicataria IDEXX 

LABORATORIOS, S.L. a los efectos oportunos. 
 
 
 

EL CONSEJERO DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
P.D. (Orden de 28 de septiembre de 2017) 

LA SECRETARIA GENERAL 
Fdo: María Dolores Valcárcel Jiménez 

Fi
rm

an
te

:
VA

LC
AR

CE
L 

JI
M

EN
EZ

, M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S

08
/0

1/
20

19
 1

3:
52

:5
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 2

d8
64

7f
a-

aa
04

-4
1c

5-
90

43
82

52
51

49

http://www.carm.es/cagric

